

Warszawa, 27 czerwca 2017 r.

Zamawiający:
Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
Al. Jerozolimskie 142A
02-305 Warszawa
www.frse.org.pl
e-mail: dzp@frse.org.pl

**Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na **druk offsetowy na potrzeby FRSE w podziale na części**, numer postępowania **ZP-3/FRSE/2017**.

Na podstawie **art. 38 ust. 2** ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania, a Zamawiający udzielił na nie następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Proszę o uściślenie informacji dot. możliwości składania oferty na poszczególne części, bowiem w Rozdziale 2 pkt. 2.2 zapisano: "Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę części", natomiast w Rozdziale 7 pkt. 7.2 zapisano "Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych", co stoi w sprzeczności.

Odpowiedz 1

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę części.

Pytanie 2


Proszę też o potwierdzenie miejsca składania ofert - podano Mokotowska 43, a otwarcie al. Jerozolimskie 142 A. czy tak jest faktycznie?

Odpowiedz 2

Zamawiający na podstawie **art. 38 ust. 4** ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że zmienia treść pkt. 8.1. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale 5 należy złożyć w terminie do dnia 30.06.2017 r. do godziny 10:00 w siedzibie Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji, Al. Jerozolimskie 142A, 02-305 Warszawa. Oferty można składać od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 -16:00.

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI
KOORDYNATOR


Krzysztof Bartosiak

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI


Piotr Sosnowski